
                                                    

 

2007/08 WEEKLY BULLETIN 
 
国際ロータリー第 2790地区第 3分区Ｂ 

市原ロータリークラブ会報 
第 2161回例会 2008年 3月 27日(木)  SAA／鶴岡会員 会報担当／山本会員 
例会場 五井グランドホテル 市原市五井 5584－1 事務局 TEL 0438-38-3535   
 
 
● 市原・袖ヶ浦ロータリークラブ合同親睦例会 
● 点 鐘 市原ＲＣ会長 角谷修 
● 会長挨拶 市原ＲＣ会長 角谷修 

     
皆さん こんにちは！ 

袖ヶ浦ロータリークラブの皆様 ようこそおいでくだ

さいました。 
市原ロータリークラブを代表し、心から歓迎申し上げ

ます。隣同士の町で姉妹クラブとして永いお付き合い

ですが、なかなかこうして一同にお会いすることが少

なく、今日はご出席いただき本当にありがとうござい

ました。 
 昼は立野クラッシックゴルフクラブでの合同コンペ

が開催され、今こうして合同例会が開催出来ますこと

を心から感謝申し上げます。 
 同じ年度の幹事を努めた思いも一入ですが、その年

の鈴木幹事に優しさとお気遣いには本当に頭が下がり

ました。これも袖ヶ浦さんの市原に対する温かい友情

の現れだと思い、自分自身 心が洗われる想いを何度も
させていただき感激したことを昨日のように思い出し

ます。永い時間をかけて素晴らしい友情を先輩達が培

ってくれました。私達が袖ヶ浦さんにメーキャップに

お伺いした時の温かい歓迎は忘れません。今日は私達

がお返しをする番です。 
どうぞごゆっくりお過ごしください。 
 最後に本日ご参会の両クラブの皆様のご健勝を祈念

して私の挨拶とさせていただきます。 

   
 

   
 

   
 

    



                                                    

  
 

   
 

   
 

   
 

 
● ニコニコ・ソーリーボックス 
袖ヶ浦ＲＣ 親睦ゴルフではお世話になりました。 
白鳥ガバナー 日頃大変お世話様でございます。本日

のゴルフ合同例会を楽しみにしていたのですが、急

遽ガバナー会の招集があり、残念ですが出席できな

くなりました。 
山崎会員 臨海公園の「染井吉野」まもなく満開です。 
彫刻「風の記憶」輝いております。お出掛け下さい。 

  

 


